Actum est hoc Barchinone, vicesima prima die mensis junii, anno a Nativitate Domini millessimo 
trecentesimo quinquagesimo tercio.  

S<ig>+num Petri de Costa, procuratoris dicti domini regis predicti, qui nomine predicto hec laudo, 
firmo et iuro. 

Testes huius rei sunt venerabilis Petrus de Ruvira, legum doctor, et Guillelmus Jordani, cives 
Barchinone.  

Signum (signe) Petri, Dei gratia regis Aragone, Valencie, Maiorice, Sardinie et Cosice, comitisque 
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, quo hoc instrumentum, conventionis et promissionis et 
capitula supradicta et omnia alia et singula pretacta laudamus et firmamus et in ipso instrumento 
sigillum nostrum iussimus appendendum necnon siquis defectus esse in instrumento procuratorio 
per nos facto de quo supra mencio habetur propter quem predictum facta gesta seu acta et in 
ded[±3] per dictum Petrum ça Costa, procuratorem nostrum […] Id vollimus et supplemus de 
plenitudine nostre regie potestatis et eciam predictis omnibus et singulis auctoritatem nostram 
intrependimus iuriter et decretum appositum hic manu fidelis scriptoris nostri Jacobi Conesa in 
civitate Valencie XXIIª die iulii, anno a Nativitate Domini Mº CCCº quiquegesimo tercio. Jacobus 
videt 

Sig(signe)num Fferrarii de Conamina, auctoritate regia notarii publici Barchinone, qui hec scribi fecit 
et clausit cum litteris rasis et emendatis in linea decima ubi dicitur «d’ell»; et in linea terciadecima, ubi 
dicitur «per firmam»; et in linea quintadecima, ubi dicitur «dictus dominus»; et in linea vicesima, ubi 
dicitur «et alia predicta et quo in aliquo»; et in linea vicesima prima, ubi dicitur «nomine dicte»; et in 
linea vicesima tercia, ubi dicitur «dicte». 
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1353, desembre, 11-16 [Vilafranca del Penedès] 

Requeriment. Pere Pujol, porter reial, presenta a Bernat Pelegrí, lloctinent de Berenguer de Guanet, 
cavaller i veguer de Vilafranca, una carta on s’explica la sortida del castell de Sitges de la vegueria 
de Vilafranca per incorporar-se a la vegueria de Barcelona, segons concessió feta pel rei als 
procuradors de l’Almoina el 20 de juny de 1353 (cfr. doc. 167) i una segona carta de Pere 
Sacosta adreçada al veguer i sotsveguer de Vilafranca on s’explica el canvi de jurisdicció, feta a 
Sitges l’11 de desembre, a la qual cosa el lloctinent del veguer diu que ja havia rebut la primera 
carta i demana còpia de la darrera i dos dies per deliberar. El dia 15, el lloctinent reclama el dret 
que pertany a la vegueria per un privilegi de Pere III per raó del dot de la difunta reina Elionor, 
del 9 de gener de 1348. La resposta de la vegueria de Vilafranca és enviada l’endemà als 
procuradors de l’Almoina.